0

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от _______________

№ _________
	О приобретении в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества, предусмотренных для размещения в них образовательных учреждений, в целях реализации бюджетных инвестиций

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», Постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 №146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом»  Городская Дума города Калуги РЕШИЛА:
1. Приобрести в муниципальную собственность следующие объекты недвижимого имущества, предусмотренные для размещения в них образовательных учреждений, в целях реализации бюджетных инвестиций:
- нежилое помещение, площадью 1088,0 м2  для реализации образовательных программ дошкольного образования по адресу: г. Калуга, ул.Академическая, д.10, пом.2;
- нежилое помещение  для реализации образовательных программ дошкольного образования площадью 459,7 м2 по адресу: г. Калуга, ул. 40-лет Октября, д.4, пом.1;
- нежилое помещение для реализации образовательных программ дошкольного образования площадью 1076,1 кв.м по адресу: г. Калуга, ул. Полесская, д. 29.
2. Поручить Городской Управе города Калуги осуществить приобретение в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества, указанных в пункте 1 настоящего решения, путем реализации бюджетных инвестиций в соответствии с правовым актом Городской Управы города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги

                А.Г.Иванов